2

PAGE

	[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_26.11.2021

                                                                          № _673-п_

пгт. Пойковский

	          О зачислении победителей конкурса в кадровый резерв в муниципальном образовании городское поселение Пойковский

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 20 августа 2013 года «О кадровом резерве в муниципальном образовании городское поселение Пойковский», на основании протокола заседания комиссии по формированию кадрового резерва управленческих кадров в муниципальном образовании городское поселение Пойковский от 25.11.2021 № 1:
1. Зачислить победителей конкурса в кадровый резерв управленческих кадров муниципального образования городское поселение Пойковский, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Пойковский вестник»  и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский в сети Интернет.

3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы городского поселения
                                                         И.С. Бородина
                                                             Приложение к постановлению
                                           Администрации городского

                                           поселения   Пойковский
                                           от _26.11.2021__ № _673-п__
Победители конкурса для включения в кадровый резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Пойковский
	№ п/п
	Наименование должности
	Группа должности/функционал
	Ф.И.О.

кандидата для включения в кадровый резерв

	1
	Первый заместитель главы
	Высшая/руководитель
	Доронина Наталья Михайловна

	2
	Заместитель главы
	Высшая/руководитель
	Болтенко Кристина Сергеевна

	3
	Заместитель главы
	Высшая/руководитель
	Богатырев Валерий Витальевич

	4
	Заместитель главы
	Высшая/руководитель
	Митюкляева Алла Вячеславовна

	5
	Начальник отдела по правовой работе
	Главная/руководитель
	Колеватова Екатерина Григорьевна

	6
	Начальник отдела муниципального контроля
	Главная/руководитель
	Косвинцева Нина Павловна

	7
	Начальник отдела по учету, распределению жилья
	Главная/руководитель
	Кийко Наталья Николаевна

	Начальник отдела градостроительства и землепользования
	Главная/руководитель
	Закирова Алина Рамазановна